关于做好2007年下半年非学历证书考试考务工作的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/489/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_81_9A_E5_c67_489296.htm 赣考办字[2007]62号

各设区市招考办、各考点： 2007年下半年非学历考试项目定

于11月17、18日开考。为保证考试工作的顺利实施，现将有

关事项通知如下： 一、严格按照教育部考试中心《关于做

好2007年下半年非学历证书考试考务工作的通知》（教试中

心函[2007]114号）文件要求，认真做好非学历证书考试考务

工作，确保安全保密和考场管理不发生问题。考试中违规行

为的记录及处理方式严格按照《国家教育考试违规处理办法

》中的规定执行。 二、开考项目2007年下半年我省开考的非

学历证书考试项目共有5个，分别是：中国餐饮业职业经理人

资格证书考试、调查分析师证书考试、中国物流职业经理资

格证书考试、机械工程师资格证书考试、中国市场营销资格

证书考试。 三、考试时间及课程非学历证书考试时间安排

在11月17、18日两天。详细开考课程安排见附件。 四、成绩

数据上报及下发非学历证书考试必须使用全国统一的考务管

理系统。为及时下发考生成绩，各考点可以登陆我办FTP，

登陆地址、用户名及密码不变。 附件：2007年下半年非学历

证书考试课程时间安排表 二００七年八月十五日 主题词：证

书考试 考务工作 通知 江西省自学考试委员会办公室 2007年8

月15日印发 附件: 2007年下半年非学历证书考试课程时间安排

表 序号考试名称及代码考次日 期时 间课程代码课 程 名 称备

注1中国餐饮职业经理人资格证书考试（01）下半年11月17日

星期六上午09：0011：309005食品卫生与安全中级下午14

：0016：309003现代厨房管理中级11月18日星期日上午09

：0011：309007餐饮企业财务管理高级；【计算器】下午14

：0016：309009餐饮企业战略管理高级2 调查分析师证书考试

（03）下半年11月17日星期六上午09：0011：307148调查概论

中级【计算器】7162商务统计高级【计算器】下午14：0016

：307152市场调查实务中级【计算器】7157初等数量分析初级

【计算器】11月18日星期日上午09：0011：307156社会经济调

查方法与实务初级【计算器】7161经济计量分析高级【计算

器】3机械工程师资格考试（04）下半年11月17日星期六上

午09：0012：009998综合素质与技能（第一单元）【计算器】

；可携带三角板和圆规下午14：0016：00 9999 综合素质与技

能（第二单元）【计算器】；可携带三角板、圆规、《机械

工程师资格考试指书》。4中国物流职业经理资格证书考试

（05）下半年11月17日星期六上午09：0011：305363物流基础

初级5376库存管理（二）中级；【计算器】下午14：0016

：305368库存管理（一）初级；【计算器】5373物流企业管理

中、高级11月18日星期日上午09：0011：305365物流信息技术

初级5377采购与供应管理（二）中级【计算器】5382物流战

略管理高级下午14：0016：305369采购与供应管理（一）初级

；【计算器】5375物流案例与实践（二）中级；【计算器

】5380供应链管理高级5中国市场营销资格证书考试（06）下

半年11月17日星期六上午09：0011：309997市场营销总监资格

证书综合考试【计算器】；可携带参阅考试大纲指定教

材9996市场营销经理资格证书综合考试【计算器】9995市场

营销经理助理资格证书综合考试 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com